
「3・4月決算法人の説明会のお知らせ」

税務行政につきましては、日頃からご理解 とご協力を

頂き、厚く御礼申し上げます。

決算期を間近に迎えお忙 しいことと存じますが、

会社の決算 と確定申告は企業の成果や納税義務を確定

する大切な手続きでございます。

つきましては、決算処理の方法や税務上の手続きにつ

きまして、下記とお り説明会を開催いたしますので、是

非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

平成 26年 2月

記

● 日 時 平成 26年 3月 20日 (木)13:30～ 16:00

● 会 場 雪谷法人会館 3階 会議室

大田区雪谷大塚町 11‐6

● 講 師 東京税理士会雪谷支部

税理士 長瀬 博 先生

プログラム

1330～1■10 ヒ
゛
テ
゛
オ「会社の決算と申告」

14:10～15:10「会社の決算と申告」  雪谷支部担当税理士

15:10～15:40「法人税・消費税の改正点」雪谷税務署担当官

15:40～1600「決算時の源泉所得税」  雪谷税務署担当官

催  雪 谷 税 務 署

催  東京税理士会雪 谷 支 部

公益社団法人璽翡燿浮も尺会ざTEL(3726)-0051

行政指導の責任者は雪谷税務署長です

主

共


